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Hydro H2P - Kupel parafinova

Objednavaci kéd: 2001.L003071

Cena bez DPH
Cena s DPH

Parametre
Uzitna vyska [mm]

Vndtorny ? [mm]

572,00 Eur
686,40 Eur

50
200



MnoZzstevna jednotka ks

e Specialni Iazen pro histologické, patologické, chemické, klinické a bakteriologické laboratore k protahovani a suseni nastfihanych
vzorkd tkani
e Teplotni rozsah do 80°C, teplotni stabilita + 0,5 K
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